
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki 15.06.2024 18:01 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 13 lat, runda II
Bydgoszcz, 15 - 16.06.2024

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 13 lat
15.06.2024 - 16:55 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ADAMSKA, Nika 11 MKP Szczecin 4:43.40 543
50m: 31.66 31.66 150m: 1:42.05 35.82 250m: 2:55.24 37.05 350m: 4:08.31 36.41

100m: 1:06.23 34.57 200m: 2:18.19 36.14 300m: 3:31.90 36.66 400m: 4:43.40 35.09

LISIECKA, Barbara 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 4:43.40 543
50m: 31.90 31.90 150m: 1:42.80 36.09 250m: 2:56.56 36.71 350m: 4:09.59 36.25

100m: 1:06.71 34.81 200m: 2:19.85 37.05 300m: 3:33.34 36.78 400m: 4:43.40 33.81

3. BURANDT, Hanna 11 KS "Swimmers Ślęza" 4:44.12 539
50m: 31.87 31.87 150m: 1:42.97 36.20 250m: 2:55.81 36.46 350m: 4:09.17 36.74

100m: 1:06.77 34.90 200m: 2:19.35 36.38 300m: 3:32.43 36.62 400m: 4:44.12 34.95

4. BARCZAK, Karolina 11 MTP Kormoran Olsztyn 4:49.85 508
50m: 32.76 32.76 150m: 1:44.85 36.45 250m: 2:59.78 37.71 350m: 4:14.37 37.56

100m: 1:08.40 35.64 200m: 2:22.07 37.22 300m: 3:36.81 37.03 400m: 4:49.85 35.48

5. SULKOWSKA, Hanna 11 UKS Juvenia iSwim Białystok 4:50.60 504
50m: 33.03 33.03 150m: 1:46.47 36.94 250m: 3:00.78 37.09 350m: 4:15.08 36.73

100m: 1:09.53 36.50 200m: 2:23.69 37.22 300m: 3:38.35 37.57 400m: 4:50.60 35.52

6. JANECKA, Zuzanna 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 4:52.43 494
50m: 32.84 32.84 150m: 1:46.49 36.98 250m: 3:01.88 37.80 350m: 4:17.42 37.37

100m: 1:09.51 36.67 200m: 2:24.08 37.59 300m: 3:40.05 38.17 400m: 4:52.43 35.01

7. KRAKUS, Liliana 11 UKS SP-149 Łódź 4:52.62 493
50m: 32.70 32.70 150m: 1:48.11 38.14 250m: 3:03.85 38.07 350m: 4:18.29 36.70

100m: 1:09.97 37.27 200m: 2:25.78 37.67 300m: 3:41.59 37.74 400m: 4:52.62 34.33

8. MICHALAK, Maria 11 KS Warta Poznań 4:54.01 486
50m: 32.99 32.99 150m: 1:45.44 36.80 250m: 3:00.73 37.84 350m: 4:16.80 38.36

100m: 1:08.64 35.65 200m: 2:22.89 37.45 300m: 3:38.44 37.71 400m: 4:54.01 37.21

9. RÓŻNICKA, Aleksandra 11 KS ,,HARPUN'' Osiecznica 4:54.69 483
50m: 32.55 32.55 150m: 1:48.58 38.62 250m: 3:04.92 38.00 350m: 4:20.10 37.22

100m: 1:09.96 37.41 200m: 2:26.92 38.34 300m: 3:42.88 37.96 400m: 4:54.69 34.59

10. KRAUS, Otylia 11 KS Neptun Świdnica 4:57.37 470
50m: 34.60 34.60 150m: 1:49.99 37.84 250m: 3:05.82 37.94 350m: 4:20.62 37.29

100m: 1:12.15 37.55 200m: 2:27.88 37.89 300m: 3:43.33 37.51 400m: 4:57.37 36.75

11. PALICKA, Patrycja 11 TP Skalar, Słupsk 4:57.97 467
50m: 33.10 33.10 150m: 1:47.40 37.73 250m: 3:03.11 38.12 350m: 4:20.28 38.94

100m: 1:09.67 36.57 200m: 2:24.99 37.59 300m: 3:41.34 38.23 400m: 4:57.97 37.69

12. ZYSK, Natalia 11 UKS Siódemka Gdynia 5:02.51 447
50m: 34.47 34.47 150m: 1:51.19 38.88 250m: 3:08.83 38.29 350m: 4:25.85 38.15

100m: 1:12.31 37.84 200m: 2:30.54 39.35 300m: 3:47.70 38.87 400m: 5:02.51 36.66

13. KOZHUKHAR, Mariia 11 MKS Juvenia Wrocław 5:03.94 440
50m: 34.51 34.51 150m: 1:53.05 39.42 250m: 3:12.55 39.71 350m: 4:29.29 38.15

100m: 1:13.63 39.12 200m: 2:32.84 39.79 300m: 3:51.14 38.59 400m: 5:03.94 34.65

14. BANASZEK, Blanka 11 MKS Trójka Łódź 5:04.29 439
50m: 35.36 35.36 150m: 1:54.61 40.17 250m: 3:14.38 39.22 350m: 4:30.39 37.26

100m: 1:14.44 39.08 200m: 2:35.16 40.55 300m: 3:53.13 38.75 400m: 5:04.29 33.90

15. CYNAR, Milena 11 MKS Trójka Łódź 5:04.47 438
50m: 33.98 33.98 150m: 1:51.73 39.61 250m: 3:11.22 39.73 350m: 4:29.21 38.09

100m: 1:12.12 38.14 200m: 2:31.49 39.76 300m: 3:51.12 39.90 400m: 5:04.47 35.26

16. DOMERADZKA, Łucja 11 UKS Żabianka Gdańsk 5:07.26 426
50m: 34.94 34.94 150m: 1:53.07 39.26 250m: 3:12.25 40.13 350m: 4:30.23 38.62

100m: 1:13.81 38.87 200m: 2:32.12 39.05 300m: 3:51.61 39.36 400m: 5:07.26 37.03

17. SZŁABOWICZ, Emilia 11 WKS Śląsk 5:07.53 425
50m: 33.67 33.67 150m: 1:52.79 39.85 250m: 3:12.51 39.55 350m: 4:31.47 39.46

100m: 1:12.94 39.27 200m: 2:32.96 40.17 300m: 3:52.01 39.50 400m: 5:07.53 36.06
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18. GRZMOCIŃSKA, Martyna 11 Toruński MKS CHAMPIONS 5:08.28 422
50m: 34.40 34.40 150m: 1:52.07 39.19 250m: 3:11.41 39.21 350m: 4:30.82 39.02

100m: 1:12.88 38.48 200m: 2:32.20 40.13 300m: 3:51.80 40.39 400m: 5:08.28 37.46

19. ONICHIMIUK, Maria 11 KU AZS UAM Poznań 5:09.62 416
50m: 34.03 34.03 150m: 1:50.43 38.59 250m: 3:11.35 40.44 350m: 4:32.94 41.45

100m: 1:11.84 37.81 200m: 2:30.91 40.48 300m: 3:51.49 40.14 400m: 5:09.62 36.68

20. GRABOWSKA, Małgorzata 11 KS Posnania Poznań 5:12.04 407
50m: 33.67 33.67 150m: 1:50.69 39.37 250m: 3:11.70 40.70 350m: 4:33.21 40.56

100m: 1:11.32 37.65 200m: 2:31.00 40.31 300m: 3:52.65 40.95 400m: 5:12.04 38.83

21. WÓJS, Oliwia 11 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 5:12.11 407
50m: 34.83 34.83 150m: 1:52.14 39.41 250m: 3:12.21 40.75 350m: 4:33.62 40.40

100m: 1:12.73 37.90 200m: 2:31.46 39.32 300m: 3:53.22 41.01 400m: 5:12.11 38.49

22. BŁOCH, Lena 11 UKS KORAL Wrocław 5:13.32 402
50m: 33.27 33.27 150m: 1:50.90 39.85 250m: 3:11.94 40.59 350m: 4:33.85 40.85

100m: 1:11.05 37.78 200m: 2:31.35 40.45 300m: 3:53.00 41.06 400m: 5:13.32 39.47

23. DROZDOWSKA, Zofia 11 UKS Żabianka Gdańsk 5:13.36 402
50m: 36.03 36.03 150m: 1:58.14 41.73 250m: 3:17.97 39.10 350m: 4:36.83 39.28

100m: 1:16.41 40.38 200m: 2:38.87 40.73 300m: 3:57.55 39.58 400m: 5:13.36 36.53

24. ŻOŁĄDEK, Julia 11 MKS Jedynka Łódź 5:13.63 401
50m: 36.12 36.12 150m: 1:56.88 40.35 250m: 3:16.31 39.41 350m: 4:35.87 39.40

100m: 1:16.53 40.41 200m: 2:36.90 40.02 300m: 3:56.47 40.16 400m: 5:13.63 37.76

25. MAKOWSKA, Blanka 11 KS Posnania Poznań 5:14.50 397
50m: 37.74 37.74 150m: 1:59.27 40.59 250m: 3:20.11 39.25 350m: 4:37.91 38.65

100m: 1:18.68 40.94 200m: 2:40.86 41.59 300m: 3:59.26 39.15 400m: 5:14.50 36.59

26. BOROWSKA, Natalia 11 UKS Juvenia iSwim Białystok 5:14.88 396
50m: 35.44 35.44 150m: 1:53.94 39.31 250m: 3:14.13 40.33 350m: 4:35.74 41.09

100m: 1:14.63 39.19 200m: 2:33.80 39.86 300m: 3:54.65 40.52 400m: 5:14.88 39.14

27. MAJZA - WAWRZYŃSKA, Barbara 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 5:15.43 394
50m: 35.69 35.69 150m: 1:55.43 40.28 250m: 3:17.20 41.09 350m: 4:37.52 39.29

100m: 1:15.15 39.46 200m: 2:36.11 40.68 300m: 3:58.23 41.03 400m: 5:15.43 37.91

28. STRAP, Blanka 11 MKS Juvenia Wrocław 5:16.31 391
50m: 36.08 36.08 150m: 1:56.83 41.09 250m: 3:17.33 40.09 350m: 4:38.10 39.80

100m: 1:15.74 39.66 200m: 2:37.24 40.41 300m: 3:58.30 40.97 400m: 5:16.31 38.21

29. RÓŻYCKA, Wiktoria 11 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 5:17.21 387
50m: 34.80 34.80 150m: 1:56.85 41.64 250m: 3:18.67 40.80 350m: 4:39.67 40.07

100m: 1:15.21 40.41 200m: 2:37.87 41.02 300m: 3:59.60 40.93 400m: 5:17.21 37.54

30. BŁĘDOWSKA, Ida 11 MTKP Delfin Toruń 5:18.59 382
50m: 36.59 36.59 150m: 1:58.02 41.05 250m: 3:21.12 41.19 350m: 4:42.62 40.18

100m: 1:16.97 40.38 200m: 2:39.93 41.91 300m: 4:02.44 41.32 400m: 5:18.59 35.97

31. TYMIŃSKA, Adrianna 11 WKS Śląsk 5:19.08 380
50m: 36.58 36.58 150m: 1:58.38 41.31 250m: 3:19.98 40.26 350m: 4:40.65 40.55

100m: 1:17.07 40.49 200m: 2:39.72 41.34 300m: 4:00.10 40.12 400m: 5:19.08 38.43

32. JAŚ, Carla 11 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 5:19.73 378
50m: 35.87 35.87 150m: 1:56.97 40.71 250m: 3:20.54 42.31 350m: 4:42.60 40.60

100m: 1:16.26 40.39 200m: 2:38.23 41.26 300m: 4:02.00 41.46 400m: 5:19.73 37.13

33. ŁOPACIŃSKA, Lena 11 UKP Jedynka Elbląg 5:21.98 370
50m: 36.53 36.53 150m: 1:56.71 40.80 250m: 3:18.75 41.04 350m: 4:41.45 41.78

100m: 1:15.91 39.38 200m: 2:37.71 41.00 300m: 3:59.67 40.92 400m: 5:21.98 40.53

34. KOWALCZYK, Helena 11 MKS Trójka Łódź 5:22.09 370
50m: 35.49 35.49 150m: 1:57.38 41.06 250m: 3:20.93 41.13 350m: 4:44.56 41.32

100m: 1:16.32 40.83 200m: 2:39.80 42.42 300m: 4:03.24 42.31 400m: 5:22.09 37.53

35. SIEWIERSKA, Paulina 11 MKS Znicz Koszalin 5:22.40 369
50m: 32.96 32.96 150m: 1:49.17 39.29 250m: 3:12.88 42.32 350m: 4:41.16 44.28

100m: 1:09.88 36.92 200m: 2:30.56 41.39 300m: 3:56.88 44.00 400m: 5:22.40 41.24
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36. RADOMSKA, Antonina 11 MKP Kołobrzeg 5:22.88 367
50m: 35.40 35.40 150m: 1:56.34 40.94 250m: 3:20.09 42.37 350m: 4:43.52 41.82

100m: 1:15.40 40.00 200m: 2:37.72 41.38 300m: 4:01.70 41.61 400m: 5:22.88 39.36

37. MAZUR, Maria 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 5:22.98 367
50m: 35.83 35.83 150m: 1:57.98 41.25 250m: 3:21.38 41.90 350m: 4:43.79 41.27

100m: 1:16.73 40.90 200m: 2:39.48 41.50 300m: 4:02.52 41.14 400m: 5:22.98 39.19

38. HETKA, Jagoda 11 MKS Jedynka Łódź 5:23.36 365
50m: 35.24 35.24 150m: 1:58.39 42.62 250m: 3:23.78 42.78 350m: 4:46.72 39.92

100m: 1:15.77 40.53 200m: 2:41.00 42.61 300m: 4:06.80 43.02 400m: 5:23.36 36.64

39. JĘDRO, Zuzanna 11 MKS Juvenia Wrocław 5:24.52 362
50m: 35.85 35.85 150m: 1:57.09 41.24 250m: 3:20.56 41.65 350m: 4:45.29 42.00

100m: 1:15.85 40.00 200m: 2:38.91 41.82 300m: 4:03.29 42.73 400m: 5:24.52 39.23

40. KUŚCIŃSKA, Joanna 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. 5:25.14 360
50m: 37.19 37.19 150m: 2:00.92 42.62 250m: 3:24.21 41.35 350m: 4:47.05 41.12

100m: 1:18.30 41.11 200m: 2:42.86 41.94 300m: 4:05.93 41.72 400m: 5:25.14 38.09

41. KWATYRA, Hanna 11 MKP Szczecin 5:25.35 359
50m: 35.23 35.23 150m: 1:56.99 41.58 250m: 3:21.37 42.27 350m: 4:46.23 42.33

100m: 1:15.41 40.18 200m: 2:39.10 42.11 300m: 4:03.90 42.53 400m: 5:25.35 39.12

42. FIRLIT, Lena 11 UKS SP-149 Łódź 5:27.80 351
50m: 37.36 37.36 150m: 2:00.94 41.67 250m: 3:24.83 41.53 350m: 4:48.34 41.15

100m: 1:19.27 41.91 200m: 2:43.30 42.36 300m: 4:07.19 42.36 400m: 5:27.80 39.46

43. KWIATKOWSKA, Gaja 11 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 5:27.81 351
50m: 37.12 37.12 150m: 2:01.50 42.13 250m: 3:28.46 43.38 350m: 4:51.95 40.00

100m: 1:19.37 42.25 200m: 2:45.08 43.58 300m: 4:11.95 43.49 400m: 5:27.81 35.86

44. SZYMAŃSKA, Julia 11 KS Warta Poznań 5:27.97 350
50m: 37.45 37.45 150m: 2:00.72 41.46 250m: 3:25.24 42.67 350m: 4:48.97 41.86

100m: 1:19.26 41.81 200m: 2:42.57 41.85 300m: 4:07.11 41.87 400m: 5:27.97 39.00

45. PROKOPCZUK, Gabriela 11 Dwójka Morena Gdańsk 5:28.21 350
50m: 36.87 36.87 150m: 2:00.64 42.00 250m: 3:24.83 42.26 350m: 4:48.90 41.13

100m: 1:18.64 41.77 200m: 2:42.57 41.93 300m: 4:07.77 42.94 400m: 5:28.21 39.31

46. HANUSZKO, Natalia 11 MKS Juvenia Wrocław 5:28.64 348
50m: 32.86 32.86 150m: 1:54.03 41.74 250m: 3:20.17 42.84 350m: 4:47.17 43.08

100m: 1:12.29 39.43 200m: 2:37.33 43.30 300m: 4:04.09 43.92 400m: 5:28.64 41.47

47. TARGOWSKA, Wiktoria 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:28.79 348
50m: 34.84 34.84 150m: 1:56.63 41.90 250m: 3:22.27 42.80 350m: 4:49.16 43.44

100m: 1:14.73 39.89 200m: 2:39.47 42.84 300m: 4:05.72 43.45 400m: 5:28.79 39.63

48. TRUSZKOWSKA, Ada 11 MKS Juvenia Wrocław 5:29.91 344
50m: 36.68 36.68 150m: 2:01.37 42.83 250m: 3:26.56 42.17 350m: 4:51.82 42.03

100m: 1:18.54 41.86 200m: 2:44.39 43.02 300m: 4:09.79 43.23 400m: 5:29.91 38.09

49. ŚNIADY, Maja 11 MKP Szczecin 5:31.24 340
50m: 38.02 38.02 150m: 2:01.70 41.92 250m: 3:26.58 42.70 350m: 4:51.20 42.21

100m: 1:19.78 41.76 200m: 2:43.88 42.18 300m: 4:08.99 42.41 400m: 5:31.24 40.04

50. JUSZCZAK, Lena 11 MKS Trójka Łódź 5:31.35 340
50m: 36.03 36.03 150m: 2:00.50 43.14 250m: 3:27.40 44.04 350m: 4:51.32 41.60

100m: 1:17.36 41.33 200m: 2:43.36 42.86 300m: 4:09.72 42.32 400m: 5:31.35 40.03

51. ZHORNITSKA, Oleksandra 11 KS Posnania Poznań 5:31.49 339
50m: 38.41 38.41 150m: 2:06.25 44.97 250m: 3:33.42 42.76 350m: 4:55.69 39.43

100m: 1:21.28 42.87 200m: 2:50.66 44.41 300m: 4:16.26 42.84 400m: 5:31.49 35.80

52. KRAUSE, Barbara 11 KS Posnania Poznań 5:32.04 338
50m: 36.79 36.79 150m: 2:00.44 42.71 250m: 3:24.95 42.08 350m: 4:51.69 43.39

100m: 1:17.73 40.94 200m: 2:42.87 42.43 300m: 4:08.30 43.35 400m: 5:32.04 40.35

53. WALCZAK, Dorota 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. 5:32.45 336
50m: 38.13 38.13 150m: 2:04.19 43.46 250m: 3:30.71 42.82 350m: 4:55.00 41.86

100m: 1:20.73 42.60 200m: 2:47.89 43.70 300m: 4:13.14 42.43 400m: 5:32.45 37.45
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54. CHUDY, Gabriela 11 WKS Śląsk 5:32.78 335
50m: 38.56 38.56 150m: 2:04.75 43.73 250m: 3:30.34 42.55 350m: 4:54.40 41.57

100m: 1:21.02 42.46 200m: 2:47.79 43.04 300m: 4:12.83 42.49 400m: 5:32.78 38.38

55. MAŃCZYK, Emilia 11 KS "Swimmers Ślęza" 5:33.24 334
50m: 39.12 39.12 150m: 2:06.27 43.89 250m: 3:32.10 41.80 350m: 4:54.84 41.46

100m: 1:22.38 43.26 200m: 2:50.30 44.03 300m: 4:13.38 41.28 400m: 5:33.24 38.40

56. MALINOWSKA, Maja 11 MUKS ''Piętnastka'' 5:34.25 331
50m: 35.36 35.36 150m: 2:00.24 43.20 250m: 3:28.54 44.67 350m: 4:53.96 42.17

100m: 1:17.04 41.68 200m: 2:43.87 43.63 300m: 4:11.79 43.25 400m: 5:34.25 40.29

57. LESIAK, Magdalena 11 UKS SP-149 Łódź 5:35.53 327
50m: 36.31 36.31 150m: 2:02.46 43.70 250m: 3:30.60 43.94 350m: 4:57.26 42.73

100m: 1:18.76 42.45 200m: 2:46.66 44.20 300m: 4:14.53 43.93 400m: 5:35.53 38.27

58. JUSZCZAK, Maria 11 MKP Astromal-Leszno 5:37.31 322
50m: 40.03 40.03 150m: 2:08.34 45.05 250m: 3:36.27 43.90 350m: 4:59.78 40.79

100m: 1:23.29 43.26 200m: 2:52.37 44.03 300m: 4:18.99 42.72 400m: 5:37.31 37.53

59. ŻOŁĄDEK, Dorota 11 TP Zielona Góra 5:37.61 321
50m: 37.49 37.49 150m: 2:04.47 43.55 250m: 3:33.45 44.33 350m: 4:57.01 41.35

100m: 1:20.92 43.43 200m: 2:49.12 44.65 300m: 4:15.66 42.21 400m: 5:37.61 40.60

60. TUROWSKA, Izabela 11 UKS Juvenia iSwim Białystok 5:37.67 321
50m: 37.31 37.31 150m: 2:02.24 43.22 250m: 3:30.36 43.76 350m: 4:57.25 43.16

100m: 1:19.02 41.71 200m: 2:46.60 44.36 300m: 4:14.09 43.73 400m: 5:37.67 40.42

61. KOWALSKA, Ewa 11 TP Zielona Góra 5:38.42 319
50m: 38.84 38.84 150m: 2:06.58 44.35 250m: 3:34.71 44.41 350m: 5:00.01 41.99

100m: 1:22.23 43.39 200m: 2:50.30 43.72 300m: 4:18.02 43.31 400m: 5:38.42 38.41

62. GAWROŃSKA, Zuzanna 11 Toruński MKS CHAMPIONS 5:38.46 319
50m: 36.95 36.95 150m: 2:01.51 42.48 250m: 3:28.51 43.55 350m: 4:55.84 43.73

100m: 1:19.03 42.08 200m: 2:44.96 43.45 300m: 4:12.11 43.60 400m: 5:38.46 42.62

63. WASZKIEWICZ, Julia 11 UKS Juvenia iSwim Białystok 5:39.79 315
50m: 37.62 37.62 150m: 2:04.37 43.77 250m: 3:32.28 43.38 350m: 5:00.61 44.07

100m: 1:20.60 42.98 200m: 2:48.90 44.53 300m: 4:16.54 44.26 400m: 5:39.79 39.18

64. JANKIEWICZ-DELGADO, Natalia 11 UKS Nawa Skierniewice 5:42.76 307
50m: 39.46 39.46 150m: 2:07.26 43.93 250m: 3:36.75 45.36 350m: 5:03.03 41.91

100m: 1:23.33 43.87 200m: 2:51.39 44.13 300m: 4:21.12 44.37 400m: 5:42.76 39.73

65. RARUS, Matylda 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 5:44.04 303
50m: 37.93 37.93 150m: 2:03.87 43.87 250m: 3:33.84 44.87 350m: 5:03.07 44.01

100m: 1:20.00 42.07 200m: 2:48.97 45.10 300m: 4:19.06 45.22 400m: 5:44.04 40.97

66. KIJKO, Laura 11 MKS Znicz Koszalin 5:48.70 291
50m: 38.17 38.17 150m: 2:07.92 45.25 250m: 3:40.46 45.77 350m: 5:09.56 43.51

100m: 1:22.67 44.50 200m: 2:54.69 46.77 300m: 4:26.05 45.59 400m: 5:48.70 39.14

67. CHORĄZIAK, Wiktoria 11 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. 5:52.79 281
50m: 37.77 37.77 150m: 2:04.77 44.49 250m: 3:36.37 45.94 350m: 5:08.40 45.88

100m: 1:20.28 42.51 200m: 2:50.43 45.66 300m: 4:22.52 46.15 400m: 5:52.79 44.39

68. AMBROŻ, Maja 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:53.82 279
50m: 38.59 38.59 150m: 2:08.25 45.85 250m: 3:41.49 46.75 350m: 5:12.42 44.93

100m: 1:22.40 43.81 200m: 2:54.74 46.49 300m: 4:27.49 46.00 400m: 5:53.82 41.40

69. PISKALSKA, Amelia 11 MTKP Delfin Toruń 5:54.82 277
50m: 37.84 37.84 150m: 2:05.10 45.21 250m: 3:36.98 46.50 350m: 5:11.16 45.32

100m: 1:19.89 42.05 200m: 2:50.48 45.38 300m: 4:25.84 48.86 400m: 5:54.82 43.66

70. KACZYŃSKA, Michalina 11 UKP Jedynka Elbląg 5:58.11 269
50m: 36.58 36.58 150m: 2:09.33 48.08 250m: 3:42.01 45.89 350m: 5:09.83 42.76

100m: 1:21.25 44.67 200m: 2:56.12 46.79 300m: 4:27.07 45.06 400m: 5:58.11 48.28

71. SZULC, Hanna 11 MKS Znicz Koszalin 5:59.29 266
50m: 39.91 39.91 150m: 2:13.11 47.39 250m: 3:47.81 46.98 350m: 5:19.43 45.48

100m: 1:25.72 45.81 200m: 3:00.83 47.72 300m: 4:33.95 46.14 400m: 5:59.29 39.86
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 13 lat, runda II
Bydgoszcz, 15 - 16.06.2024

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

72. TELEGO, Liwia 11 UKS KORAL Wrocław 5:59.35 266
50m: 37.73 37.73 150m: 2:05.51 44.69 250m: 3:39.76 47.84 350m: 5:15.91 48.44

100m: 1:20.82 43.09 200m: 2:51.92 46.41 300m: 4:27.47 47.71 400m: 5:59.35 43.44

73. WIŚNIEWSKA, Kalina 11 MKP Astromal-Leszno 5:59.62 266
50m: 40.66 40.66 150m: 2:13.99 47.09 250m: 3:48.01 46.38 350m: 5:19.22 45.76

100m: 1:26.90 46.24 200m: 3:01.63 47.64 300m: 4:33.46 45.45 400m: 5:59.62 40.40

74. MACHAŁOWSKA, Natalia 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 6:06.90 250
50m: 38.58 38.58 150m: 2:11.25 46.02 250m: 3:47.24 48.22 350m: 5:22.30 45.40

100m: 1:25.23 46.65 200m: 2:59.02 47.77 300m: 4:36.90 49.66 400m: 6:06.90 44.60

75. KRÓLAK, Karolina 11 MKS Jedynka Łódź 6:09.16 245
50m: 41.35 41.35 150m: 2:17.15 48.11 250m: 3:52.22 47.38 350m: 5:26.72 47.19

100m: 1:29.04 47.69 200m: 3:04.84 47.69 300m: 4:39.53 47.31 400m: 6:09.16 42.44

76. LUNIAK, Helena 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 6:13.01 238
50m: 39.92 39.92 150m: 2:14.16 47.63 250m: 3:52.49 49.27 350m: 5:29.34 47.02

100m: 1:26.53 46.61 200m: 3:03.22 49.06 300m: 4:42.32 49.83 400m: 6:13.01 43.67

77. KOZŁOWSKA, Laura 11 MUKS ''Piętnastka'' 6:18.70 227
50m: 42.89 42.89 150m: 2:20.36 48.25 250m: 3:59.29 49.59 350m: 5:35.94 46.26

100m: 1:32.11 49.22 200m: 3:09.70 49.34 300m: 4:49.68 50.39 400m: 6:18.70 42.76

78. STOCHMAL, Patrycja 11 MUKS ''Piętnastka'' 6:21.32 223
50m: 43.10 43.10 150m: 2:20.53 49.79 250m: 3:59.76 49.20 350m: 5:37.99 48.94

100m: 1:30.74 47.64 200m: 3:10.56 50.03 300m: 4:49.05 49.29 400m: 6:21.32 43.33

79. WIECZOREK, Alicja 11 UKS KORAL Wrocław 6:26.63 214
50m: 41.30 41.30 150m: 2:16.29 48.74 250m: 3:55.96 50.00 350m: 5:37.08 50.50

100m: 1:27.55 46.25 200m: 3:05.96 49.67 300m: 4:46.58 50.62 400m: 6:26.63 49.55

80. BUTRYM, Oliwia 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 6:39.61 193
50m: 44.43 44.43 150m: 2:26.19 51.29 250m: 4:10.16 52.22 350m: 5:52.62 50.41

100m: 1:34.90 50.47 200m: 3:17.94 51.75 300m: 5:02.21 52.05 400m: 6:39.61 46.99

81. DANIEL, Izabela 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:42.58 189
50m: 44.41 44.41 150m: 2:26.42 52.23 250m: 4:11.28 53.30 350m: 5:54.11 51.19

100m: 1:34.19 49.78 200m: 3:17.98 51.56 300m: 5:02.92 51.64 400m: 6:42.58 48.47


